
编制单位：广州市体育工会(公章)                                                         编报日期：2021年 2 月 25 日             单位：元

编 号 名      称

401 会费收入 0.00%

402 拨缴经费收入 247,092.00 308,914.24 125.02% 市总工会全年按基层工会上缴经费的7%比例下拨的工会经费收入

403 上级补助收入 0.00 2,100.00 0.00% 市总工会下拨住院关爱计划慰问金

40301     回拨补助 0.00%

40302     专项补助 2,100.00 0.00% 市总工会下拨住院关爱计划慰问金

40303     超收补助 0.00%

40304     帮扶补助 0.00%

40305     送温暖补助 0.00%

40306     救灾补助 0.00%

40307     其他补助 0.00%

404 政府补助收入 0.00%

405 行政补助收入 0.00%

406 事业收入 0.00%

407 投资收益 0.00%

408 其他收入 9,500.00 9,739.14 102.52% 银行存款利息收入及其他收入等

本年收入合计 256,592.00 320,753.38 125.01%

501 职工活动支出 150,000.00 79,687.00 53.12% 主要用于组织系统职工开展文体活动支出及系统职工福利支出

50101     职工教育费 0.00%

50102     文体活动费 125,000.00 76,987.00 61.59% 主要用于组织召开系统篮球赛、羽毛球赛等职工文体活动支出等

50103     宣传活动费 0.00%

50104     其他活动支出 25,000.00 2,700.00 10.80% 主要用于系统职工福利支出

502 维权支出 70,000.00 71,000.00 101.43% 主要用于系统职工维权支出

50201     劳动关系协调费 0.00%

50202     劳动保护费 0.00%

50203     法律援助费 0.00%
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50204     困难职工帮扶费 70,000.00 69,000.00 98.57% 用于慰问系统困难职工经费支出

50205     送温暖费 2,000.00 0.00% 用于支系统扶贫驻村干部节日送温暖费

50206     其他维权支出 0.00%

503 业务支出 88,000.00 45,256.00 51.43% 主要用于工会日常业务支出

50301     培训费 30,000.00 29,500.00 98.33% 主要用于组织开展系统工会干部职工业务培训支出

50302     会议费 0.00%

50303     外事费 0.00%

50304     专项业务费 45,000.00 14,655.00 32.57% 用于工会经审、档案资料整理等专项支出

50305     其他业务支出 13,000.00 1,101.00 8.47% 主要用于工作人员交通费、职工住院关爱计划及其他业务经费支出

504 行政支出 0.00 0.00 0.00%

50401     工资福利支出 0.00%

50402     商品和服务支出 0.00%

50403     对个人和家庭的补助 0.00%

50404     其他行政支出 0.00%

505 资本性支出 0.00 0.00 0.00%

50501     房屋建筑物购建 0.00%

50502     办公设备购置 0.00%

50503     专用设备购置 0.00%

50504     交通工具购置 0.00%

50505     大型修缮 0.00%

50506     信息网络购建 0.00%

50507     其他资本性支出 0.00%

506 补助下级支出 100,000.00 88,350.00 88.35% 用于补助基层工会开展文体活动及规范建设等专项支出

50601     回拨补助 0.00%

50602     专项补助 100,000.00 88,350.00 88.35% 主要用于补助基层工会开展文体活动及规范建设等专项支出

50603     超收补助 0.00%

50604     帮扶补助 0.00%

50605     送温暖补助 0.00%

50606     救灾补助 0.00%

50607     其他补助 0.00%

507 事业支出 0.00%

508 其他支出 0.00%



预备费 0.00%

本年支出合计 408,000.00 284,293.00 69.68%

本年结余 -151,408.00 36,460.38 -24.08% 其中：政府补助结余：

加：上年结余 1,440,542.95 1,440,542.95 100.00% 其中：政府补助结余：

加：本年收回投资 0.00%

减：本年投资 0.00%

减：本年提取后备金 0.00%

期末滚存结余 1,289,134.95 1,477,003.33 114.57% 其中：政府补助结余：

工会主席：刘杏薇                经费审查委员会主任： 邵桂好             财务负责人：                  制表：李永青



编制单位：广州市体育工会（公章）         编报日期：2021年 3 月 12 日             单位：元

编号 名      称

1 上年结转 48,600.00
结转上年市总工会拨入系统生病住院会员关爱慰问金600元，系统职工趣味运动会48000

元

2 动用结余 1,428,403.33 历年滚存结余

3 401 会费收入

4 402 拨缴经费收入 308,914.24 339,806.00 市总工会全年按基层工会上缴经费的7%比例下拨的工会经费收入

5 403 上级补助收入 2,100.00 2,100.00 市总工会下拨系统职工住院关爱慰问金补助

6 40301   回拨补助

7 40302   专项补助 2,100.00 2,100.00 市总工会下拨系统职工住院关爱慰问金补助

8 40303   超收补助

9 40304   帮扶补助

10 40305   送温暖补助

11 40306   救灾补助

12 40307   其他补助

13 404 政府补助收入

14 405 行政补助收入

15 406 事业收入

16 407 投资收益

17 408 其他收入 9,739.14 11,000.00 银行存款利息及其他收入

18 当年收入合计 320,753.38 1,781,309.33

19 501 职工活动支出 79,687.00 250,000.00 用于职工文体活动支出及职工集体福利活动支出

20 50101   职工教育费

21 50102   文体活动费 76,987.00 200,000.00 用于举办系统职工篮球赛、羽毛球赛、棋牌、气排球、趣味运动会等活动经费支出

22 50103   宣传活动费

23 50104   其他活动费 2,700.00 50,000.00 用于联动慰问基层工会会员生病住院慰问支出、系统劳模慰问支出等

24 502 维权支出 71,000.00 73,000.00 用于局系统春节慰问系统患重病职工支出及系统外派挂职驻村干部送温暖费

25 50201   劳动关系协调费

26 50202   劳动保护费

27 50203   法律援助费

28 50204   困难职工帮扶费 69,000.00 70,000.00 用于局系统春节慰问系统患重病职工支出

29 50205   送温暖费 2,000.00 3,000.00 用于系统外派驻村干部送温暖费

30 50206   其他维权支出

31 503 业务支出 45,256.00 117,600.00 用于日常办公业务支出

32 50301   培训费 29,500.00 40,000.00 用于组织局系统工会干部和会员培训学习

33 50302   会议费

34 50303   外事费

35 50304   专项业务费 14,655.00 20,000.00 用于局系统基层工会经费审计等

36 50305   其他业务费 1,101.00 57,600.00
用于聘用人员劳务费、银行账户管理服务费、划账手续费和业务工作误餐费、总工会下拨

职工关爱慰问金等

37 504 行政支出 0.00 0.00

38 50401   工资福利支出

39 50402   商品和服务支出

40 50403   对个人和家庭的补助

41 50404   其他行政支出

42 505 资本性支出 0.00 0.00

43 50501   房屋建筑物购建

44 50502   办公设备购置

45 50503   专用设备购置

46 50504   交通工具购置

47 50505   大型修缮

48 50506   信息网络购建

49 50507   其他资本性支出

50 506 补助下级支出 88,350.00 150,000.00 用于补助基层工会开展文体活动支出

51 50601   回拨补助

52 50602   专项补助 88,350.00 150,000.00 用于补助基层工会开展文体活动支出

53 50603   超收补助

54 50604   帮扶补助

55 50605   送温暖补助

56 50606   救灾补助

57 50607   其他补助

58 507 事业支出

59 508 其他支出

60 预备费

61 当年支出合计 284,293.00 590,600.00

62 当年结余 36,460.38 1,190,709.33

63 结转下年 36,460.38 1,239,309.33

工会主席： 经费审查委员会主任：  财务负责人： 制表：

科         目

2021年度工会经费收支预算表

序号 上年决算数 本年预算数 说  明
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